
 

 

UCHWAŁA Nr LI/365/2013 

RADY MIASTA SULEJÓWEK 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Sulejówek na rok 2013. 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594
1) 

 ) i art. 211, art. 212 oraz art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm
2) 

 ) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zmniejsza się dochody   

DZ. 700  Gospodarka mieszkaniowa  

Rozdz. 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

§ 0770    683.607,00  

dochody majątkowe   

DZ. 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  

Rozdz. 75416  Straż gminna (miejska)   

§ 0570    10.000,00  

§ 0920    700,00  

dochody bieżące   

DZ. 756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

Rozdz. 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych  

§ 0490    963.055,00  

dochody bieżące   

DZ. 801  Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80104  Przedszkola  

§ 2030    46.782,00  

dochody bieżące   

 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645. 
2) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 938. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 września 2014 r.

Poz. 8682



Zmniejszenia dochodów ogółem :  1.704.144,00 zł w tym   

dochody bieżące 1.020.537,00 zł   

dochody majątkowe 683.607,00 zł   

Zwiększa się dochody   

DZ. 500  Handel  

Rozdz. 50095  Pozostała działalność   

§ 0830    3.000,00  

dochody bieżące   

DZ. 700  Gospodarka mieszkaniowa  

Rozdz. 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

§ 0760    150.000,00  

dochody majątkowe   

DZ. 750  Administracja publiczna  

Rozdz. 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  

§ 0690    2800,00  

§ 0750    1500,00  

§ 0970    910,00  

dochody bieżące   

DZ. 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  

Rozdz. 75416  Straż gminna (miejska)   

§ 0970    50,00  

dochody bieżące   

DZ. 756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

Rozdz. 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podat-

ków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  

§ 0340    360.000,00  

§ 0910    4. 000,00  

dochody bieżące   

Rozdz. 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych  

§ 0340    20.000,00  

§ 0430    40.000,00  

dochody bieżące   

Rozdz. 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw  

§ 0490.   23.000,00  

dochody bieżące   

DZ. 758  Różne rozliczenia  

Rozdz. 75814  Różne rozliczenia finansowe  

§ 0920    35 .000,00        

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8682



dochody bieżące   

DZ. 801  Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  

§ 2030.   46.782,00  

dochody bieżące   

DZ. 853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  

Rozdz. 85305    Żłobki      

§ 0690    800,00  

dochody bieżące   

Rozdz. 85395  Pozostała działalność  

§ 0920    1.500,00  

dochody bieżące   

DZ. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

Rozdz. 90095  Pozostała działalność    

§ 2440    20.000,00  

dochody bieżące   

DZ. 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  

Rozdz. 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury  

§ 2910.   181,00  

dochody bieżące   

DZ. 926  Kultura fizyczna  

Rozdz. 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  

§ 0750.   10.000,00  

dochody bieżące   

Zwiększenia dochodów ogółem :  719.523,00 zł w tym   

dochody bieżące 569.523,00 zł   

dochody majątkowe 150.000,00 zł   

§ 2. Zmniejsza się wydatki   

DZ. 758  Różne rozliczenia  

Rozdz. 75818  Rezerwy ogólne i celowe  

( celowa-oświatowe wydatki bieżące  )  

§ 4810/02   114.640,00  

wydatki bieżące   

DZ. 801  Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80101  Szkoły podstawowe     

§ 2540/06   80.000,00  

§ 4040/01   4.244,00  

§ 4040/02   17.596,00  

§ 4040/03   8.269,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8682



§ 4110/02   20.000,00  

§ 4120/01   13.568,00  

§ 4120/02   2.675,00  

§ 4120/03   13.050,00  

wydatki bieżące   

Rozdz. 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  

§ 4010/02   10.000,00  

§ 4040/01   924,00  

§ 4040/02   254,00  

§ 4040/03   3.020,00  

§ 4120/03   737.00  

wydatki bieżące   

Rozdz. 80104  Przedszkola  

§ 2540/04   30.616,00  

§ 3020/11   9.500,00  

§ 4010/01   23.391,00  

§ 4010/02   23.391,00  

§ 4040/11   3.800,00  

§ 4040/12   5.622,00  

§ 4110/11   6.000,00  

§ 4110/12   7.500,00  

§ 4120/11   1.000,00  

§ 4120/12   2.000,00  

wydatki bieżące   

Rozdz. 80110  Gimnazja      

§ 2540/06   136.000,00  

§ 4040/01   3.224,00  

§ 4040/02   3.281,00  

§ 4110/01   3.810,00  

§ 4120/01   1.294,00  

§ 4120/02   200,00  

§ 4120/04   9.056,00  

wydatki bieżące   

Rozdz. 80120  Licea ogólnokształcące    

§ 4040/01   3.809,00  

§ 4110/01   6.510,00  

§ 4120/01   4.761,00  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8682



wydatki bieżące   

Rozdz. 80123  Licea profilowane    

§ 4040/01   2.518,00  

wydatki bieżące   

Rozdz. 80130  Szkoły zawodowe     

§ 4010/01   26.610,00  

§ 4040/01   384,00  

§ 4110/01   4.589,00  

§ 4120/01   654,00  

wydatki bieżące   

Rozdz. 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  

§ 4010/04   46,00  

§ 4040/01   91,00  

§ 4040/02   194,00  

§ 4040/04   157,00  

§ 4040/11   53,00  

§ 4040/12   432,00  

§ 4110/04   193,00  

§ 4120/01   863,00  

§ 4120/02   1.000,00  

§ 4120/04   1.034,00  

§ 4120/11   300,00  

§ 4120/12   300,00  

wydatki bieżące   

DZ. 854  Edukacyjna opieka wychowawcza  

Rozdz. 85401  Świetlice szkolne   

§ 4010/01   28.220,00  

§ 4010/02   2.000,00  

§ 4040/01   2.267,00  

§ 4110/01   6.538,00  

§ 4110/02   300,00  

§ 4110/03   950,00  

§ 4120/01   821,00  

§ 4120/03   800,00   

wydatki bieżące   

DZ. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

Rozdz. 90002  Gospodarka odpadami    

§ 4300    900.000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8682



wydatki bieżące   

Zmniejszenia wydatków ogółem :  1.555.056,00 zł w tym   

wydatki bieżące 1.555.056,00 zł   

§ 2. Zwiększa się wydatki   

DZ. 010  Rolnictwo i łowiectwo  

Rozdz. 01030  Izby rolnicze      

§ 2850    200,00  

wydatki bieżące   

DZ. 500  Handel  

Rozdz. 50095  Pozostała działalność     

§ 4100    6.000,00  

wydatki bieżące   

DZ. 801  Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80101  Szkoły podstawowe     

§ 4010/01   79.342,00  

§ 4010/02   80.000,00  

§ 4010/03   33.377,00  

§ 4110/01   3.360,00  

§ 4110/02   4.100,00  

§ 4110/03   3.156,00  

§ 4210/01   20.200,00  

§ 4300/01   10.000,00  

wydatki bieżące   

Rozdz. 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  

§ 2540/06   8.200,00  

§ 4010/01   31.305,00  

§ 4010/02   15.594,00  

§ 4010/03   28.707,00  

§ 4110/01   2.446,00  

§ 4110/02   2.000,00  

§ 4110/03   1.964,00  

§ 4120/01   677,00  

wydatki bieżące   

Rozdz. 80104  Przedszkola  

§ 2540/01   25.200,00  

§ 2540/02   12.000,00  

§ 2540/03   4.100,00  

§ 2540/05   7.200,00  

§ 4010/11   39.191,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8682



§ 4010/12   32.945,00  

wydatki bieżące   

Rozdz. 80110  Gimnazja      

§ 4010/02   7.600,00  

§ 4010/04   37.087,00  

§ 4110/02   12.300,00  

§ 4110/04   2.648,00  

§ 4120/04   35,00  

wydatki bieżące   

Rozdz. 80120  Licea ogólnokształcące    

§ 4010/01   15.080,00  

wydatki bieżące   

Rozdz. 80123  Licea profilowane     

§ 4010/01   2.518,00  

wydatki bieżące   

Rozdz. 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  

§ 4010/02   5.000,00  

§ 4010/11   4.553,00  

§ 4010/12   5.300,00  

§ 4110/02   1.500,00  

§ 4110/11   300,00  

§ 4110/12   1.000,00  

wydatki bieżące   

DZ. 854  Edukacyjna opieka wychowawcza  

Rozdz. 85401  Świetlice szkolne     

§ 4010/03   1.750,00  

wydatki bieżące   

DZ. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

Rozdz. 90095  Pozostała działalność     

§ 4210/02   15.300,00  

§ 4300/02   4.700,00  

wydatki bieżące   

DZ. 926  Kultura fizyczna  

Rozdz. 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  

§ 4110    2.500,00  

wydatki bieżące   

Zwiększenia wydatków ogółem :  570.435,00 zł w tym   

wydatki bieżące 570.435,00 zł   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8682



§ 3. Zmienia się Tabelę Nr 1  „Dochody budżetu Miasta Sulejówek na 2013 rok”, Tabelę Nr 2  „Wydatki 

budżetu Miasta Sulejówek na 2013 rok”, Załącznik Nr 1  „Dotacje udzielone w 2013 roku z budżetu podmio-

tom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych” i Tabelę Nr 4  „ Plan przychodów 

i rozchodów budżetu Miasta Sulejówek na 2013 rok” oraz Załącznik Nr 3  „Plan wydzielonych rachunków 

dochodów i wydatków nimi finansowanych na 2013 rok” do uchwały Budżetowej na rok 2013 Miasta Sulejó-

wek Nr XXXVII/278/2012 z dnia 27 grudnia 2012 r.  

§ 4. . Plan dochodów po zmianach wynosi  63.362.762,85 zł w tym   

a) bieżące w kwocie 61.964.020,78 zł  

b) majątkowe w kwocie 1.398.742,07 zł 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 1  .  

§ 5. Plan wydatków po zmianach wynosi  60.348.507,25 zł w tym   

a) bieżące w kwocie 50.972.505,92 zł  

b) majątkowe w kwocie 9.376.001,33 zł 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 2  .  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sulejówek.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Mazowieckiego.    

  

 Przewodniczący Rady Miasta Sulejówek: 

Adam Lesiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8682



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8682



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8682



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 8682



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 8682



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 8682



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 8682



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 8682



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 8682



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 8682



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 8682



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 8682



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 8682



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 8682



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 8682



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 8682



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 8682



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 8682



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 8682



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 8682



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 8682



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 8682



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 8682



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 8682


		2014-09-23T11:16:48+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




